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Listado Definitivo de Admitidos  da Área especial TAC E RESONANCIA MAGNÉTICA

Categoría: TÉCNICO/A SUPERIOR EN IMAXE PARA O DIAGNÓSTICO

Acceso: LIBRE

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DA CORUÑA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  87,050N 2 48,250  8,000  28,000  2,800LOPEZ VILA, SILVIA MARIA

N N  86,000N 4 46,000  8,000  28,000  4,000VALIN BERMUDEZ, ANA BELEN

N N  82,100N 7 47,500  8,000  24,000  2,600FERREIRO PEREZ, FABIOLA

N N  80,330N 11 51,250  8,000  18,480  2,600CASTIÑEIRA GUIU, BRAIS

N N  78,595N 13 50,125  8,000  17,870  2,600LOPEZ VIGO, ESTELA

N N  78,050N 14 41,250  8,000  28,000  0,800BALSA CALVIÑO, MARIA LAURA

N N  77,957N 15 47,500  8,000  19,857  2,600LANZ CANDAMIO, ADRIANA

N S  76,495N 17 40,750  8,000  24,945  2,800CASAL ESPIÑEIRA, LORENA

N N  72,350N 22 50,750  8,000  11,600  2,000DOMINGO RODRIGUEZ, CAROLINA

N N  71,800N 23 33,000  8,000  28,000  2,800EDREIRA VAL, MARIA JOSE

N N  68,975N 28 48,375  8,000  9,400  3,200PAN VILLAR, DANIEL

N N  68,750N 29 33,750  8,000  24,200  2,800PAREDES LORENZO, LARA

N S  65,541N 33 35,250  8,000  19,691  2,600CANOSA BENLLOCH, LUIS FERNANDO

N N  64,025N 36 40,625  8,000  13,200  2,200VIDAL MARTINEZ, MARIA JESUS

N S  62,125N 43 39,125  8,000  15,000  0,000VAZQUEZ VAZQUEZ, SANDRA

N N  61,850N 44 23,250  8,000  28,000  2,600VILLALBA CABARCOS, MARIA 

SOLEDAD

S N  61,500N 45 45,500  8,000  7,600  0,400GOMEZ BENAVIDES, JOSE

N N  60,825N 48 41,875  8,000  8,350  2,600ARIAS FERNANDEZ, LAURA

N S  60,035N 50 40,375  8,000  11,660  0,000FONTAN GARCIA, ALBERTO

N N  59,792N 51 39,625  8,000  10,567  1,600CANDAL CASTRO, ROCIO

N S  51,715N 78 31,125  8,000  12,390  0,200PEREZ CASTRO, ZORAIDA

N S  46,275N 96 36,875  8,000  1,400  0,000RODRIGUEZ BOBADA ARANDA, 

LORENA

S N  23,005N 200 5,000  8,000  10,005  0,000NAYA MANCEBO, PAULA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DA MARIÑA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N S  88,727N 1 55,000  8,000  22,327  3,400RIO GOMEZ, NURIA

N N  80,775N 2 43,375  8,000  28,000  1,400VILLARINO RODRIGUEZ, MARIA 

ARANZAZU

N S  79,899N 3 48,000  8,000  22,899  1,000VAL DIAZ, LUCIA

N N  76,050N 4 38,250  8,000  28,000  1,800MESA MARTINEZ, MARIA JESUS

N S  66,244N 6 31,375  8,000  23,269  3,600REIMONDO SORDO, SONIA

S N  61,750N 7 36,750  8,000  14,200  2,800RODRIGUEZ AGUIRRE, MERCEDES

N S  49,306N 13 30,250  8,000  11,056  0,000VILLALBA GOAS, MARIA JOSE
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N N  43,800N 15 5,000  8,000  28,000  2,800MENDEZ PRIETO, NEREA

N S  43,581N 16 29,625  8,000  5,956  0,000MUIÑOS AGRA, NATALIA

N N  42,200N 17 5,000  8,000  28,000  1,200DIAZ DE LA BARRERA, MARIA ROSA

N N  39,531N 23 23,875  8,000  7,456  0,200GAYOL GARCIA, LAURA

N S  34,600N 29 0,000  8,000  25,400  1,200FERNANDEZ DIAZ, BELEN

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE A BARBANZA

Número 

de Orde

Puntuación 
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Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
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S N  74,535N 2 40,875  8,000  22,860  2,800SUAREZ REY, SUSANA DEL CARMEN

N S  62,790N 5 38,250  8,000  13,740  2,800TEIRA ROMERO, ALBA

N S  40,375N 12 28,375  8,000  4,000  0,000FERREIROS PAZOS, IRIS

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE FERROL

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante
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Oposición
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N N  81,000N 4 41,000  8,000  28,000  4,000TENREIRO ALLEGUE, INES

S N  79,075N 6 55,125  8,000  11,950  4,000REGUEIRO COIRA, MARIA ISABEL

N N  74,430N 11 40,000  8,000  24,630  1,800FRAGA FRESCO, ELENA

N N  66,335N 16 44,125  8,000  11,610  2,600GARCIA MARTINEZ, YOLANDA

N N  65,100N 17 43,500  8,000  10,600  3,000RODRIGUEZ DIAZ, SARA

N N  62,285N 18 31,375  8,000  20,310  2,600CAZAS BELLAS, NOELIA

N N  60,754N 21 32,125  8,000  20,229  0,400RIVERA GOMEZ, MARIA BEATRIZ

S N  59,625N 22 44,625  8,000  7,000  0,000PIÑEIRO VALES, ANDREA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE LUGO

Número 

de Orde

Puntuación 
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Áreas 
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Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 
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S N  90,300N 2 51,500  8,000  28,000  2,800TEIJIDO FERREIRO, NOELIA

N N  86,750N 5 48,750  8,000  28,000  2,000MENDEZ DIAZ, PABLO

N N  86,075N 6 47,875  8,000  28,000  2,200SEIJO POMAROL, VERONICA

N N  85,175N 7 46,375  8,000  28,000  2,800COSTA VAZQUEZ, MARIA TERESA

N N  84,233N 8 50,375  8,000  23,058  2,800PASTOR GONZALEZ, MARIA DE LOS 

ANGELES

N N  78,625N 10 38,625  8,000  28,000  4,000ABRUÑEIRAS RODRIGUEZ, MARTA
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N N  76,225N 13 37,625  8,000  28,000  2,600GONZALEZ PICO, INMACULADA

N N  66,118N 23 30,500  8,000  25,018  2,600SOILAN CAÑAS, MANUEL ALEJANDRO

S N  65,919N 24 40,500  8,000  15,219  2,200GONZALEZ PASARIN, MARIA

N N  60,115N 33 41,875  8,000  9,040  1,200MARTINEZ PEREZ, LUCIA

N S  55,134N 37 28,500  8,000  16,834  1,800POSADA VAZQUEZ, NELI

S N  39,560N 60 19,375  8,000  10,385  1,800MERA CARBALLO, MONICA

N N  39,448N 61 5,000  8,000  26,448  0,000RODRIGUEZ SANMARTIN, VANESA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE OURENSE

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante
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Oposición
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Outras 
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N N  79,175N 4 40,375  8,000  28,000  2,800NIEVES VILLAR, AMPARO

N N  78,230N 7 41,250  8,000  28,000  0,980VEGA GUDINO, NEREA

N N  72,425N 13 33,625  8,000  28,000  2,800VAZQUEZ ANTELO, JOSE JAVIER

N N  70,550N 14 31,750  8,000  28,000  2,800FELPETO VILABOY, NOELIA

N N  69,675N 16 30,875  8,000  28,000  2,800GONZALEZ ALVAREZ, MARIA DEL 

PILAR

S N  60,048N 26 40,625  8,000  9,423  2,000RAMOS CID, ANGEL

S N  58,875N 28 34,375  8,000  12,500  4,000RECHE LOPEZ, ROBERTO

N N  39,825N 60 28,000  8,000  1,825  2,000CALVO VAZQUEZ, ADRIANA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE PONTEVEDRA

Número 

de Orde
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Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
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N S  72,550N 10 33,750  8,000  28,000  2,800FIUZA LOPEZ, ANA MARIA

S N  52,775N 26 33,375  8,000  9,600  1,800GONZALEZ AREA, ALEJANDRA

N N  49,100N 31 29,500  8,000  9,600  2,000FERNANDEZ PICALLO, JUAN MANUEL

S N  48,870N 32 38,000  7,270  3,600  0,000TEIJEIRO CRESPO, JORGE

S N  48,125N 34 35,125  8,000  5,000  0,000CAMPOS ABALO, SILVIA

S S  44,100N 41 32,500  8,000  3,600  0,000CARAMES ARGIBAY, ROBERTO

N N  41,565N 46 30,125  8,000  2,040  1,400LIMA BARBEITO, ESTEBAN

S S  17,640N 74 5,000  8,000  3,940  0,700LORENZO DUARTE, NOELIA

S S  6,450N 113 0,000  5,850  0,600  0,000SAGRADO MORENO, BEATRIZ

S S  0,000N 137 0,000  0,000  0,000  0,000SOLEDAD SANABRIA, SILVINA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 3
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N N  82,500N 4 42,500  8,000  28,000  4,000GONZALEZ GONZALEZ, NOELIA MARIA

N N  81,100N 8 45,500  8,000  24,800  2,800CASAS GARCIA, MIRIAM

N N  75,580N 19 47,500  8,000  17,280  2,800PEREZ ALBORES, ADRIANA

N N  70,200N 31 43,000  8,000  15,200  4,000VIDAL FERNANDEZ, SANDRA

N N  67,750N 34 44,750  8,000  11,000  4,000HERMO VIDAL, YANET

N N  67,050N 36 48,250  8,000  7,800  3,000PEREZ MANDADO, SARA

N S  66,575N 37 36,375  8,000  19,600  2,600LOPEZ CIRES, IRIA

N N  63,125N 41 47,125  8,000  6,600  1,400POSE POSE, PAULA

N S  60,350N 44 43,750  8,000  7,400  1,200PALMIER SUAREZ, SAUL

N N  53,975N 58 41,375  8,000  4,600  0,000SENLLE BLANCO, RUBEN

N S  45,825N 68 35,625  8,000  2,200  0,000TEIRA TEIXEIRA, ELENA

N N  43,995N 72 28,375  5,820  7,800  2,000HERNANDEZ GARCIA, SARA

N S  42,800N 77 28,000  8,000  5,600  1,200BERDULLAS CREGO, MARIA

N N  42,665N 78 30,125  8,000  3,980  0,560PORTALS TORRES, ROCIO

N S  39,925N 86 26,125  8,000  3,800  2,000VAZQUEZ LENCE, ISABEL

N S  39,220N 87 20,750  8,000  8,270  2,200CHOUZA SANTOS, PAULA

S S  4,730N 255 0,000  4,530  0,200  0,000DE LA FUENTE GONZALEZ, ANNIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VERÍN

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades
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Parcial

Curta 
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N N  51,252N 5 33,375  8,000  9,677  0,200ORO VILLARINO, MARTA

S N  48,125N 6 36,375  8,000  1,750  2,000RODRIGUEZ ALVAREZ, LUCIA

N N  19,000N 8 0,000  8,000  9,600  1,400ALVAREZ-PRIDA DE PAZ, JUAN PABLO

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VIGO

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  88,855N 1 51,875  8,000  28,000  0,980DOMINGUEZ NOGUEIRAS, JOSE RAMON

N N  81,550N 9 42,750  8,000  28,000  2,800FERNANDEZ GIL, JOSE LUIS

N N  79,980N 14 46,750  8,000  22,630  2,600BARREIRO BLACH, JOSE

N N  78,375N 18 51,375  8,000  16,600  2,400FERNANDEZ PEREIRO, XOAN CARLOS

S N  78,175N 21 39,375  8,000  28,000  2,800IGLESIAS RODRIGUEZ, FRANCISCO 

JAVIER

N N  76,350N 23 45,750  8,000  19,800  2,800FERRERO PARGA, LAURA

N N  75,175N 25 44,375  8,000  19,600  3,200ABALDE GOICOCHEA, NOELIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 4
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N N  71,950N 31 40,500  8,000  22,470  0,980VIZCAINO CARIDE, CLARA

S S  66,825N 44 36,625  8,000  19,600  2,600COSTAS PAREDES, BEATRIZ

N S  57,425N 76 40,125  8,000  7,500  1,800PEREZ PICHEL, DEBORA

N N  56,440N 80 38,250  8,000  9,630  0,560ALONSO FREIRIA, LIA

N N  50,925N 93 34,125  8,000  8,000  0,800IGLESIAS DA COSTA, PABLO JOSE

N N  45,825N 106 34,625  8,000  3,200  0,000GARCIA ACOSTA, ESTEBAN DANIEL

N N  43,590N 114 30,500  8,000  3,090  2,000GONZALEZ FRANCISCO, MONICA

S S  42,800N 115 30,750  8,000  2,050  2,000MARTINEZ DOMINGUEZ, MICAEL

S S  10,850N 257 0,000  8,000  0,850  2,000LEIVA BALLESTA, ISABEL MARIA

S N  9,300N 270 0,000  8,000  1,300  0,000ESPINOSA LUQUE, MANUEL

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DO BARCO DE VALDEORRAS

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades
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Parcial

Curta 

duración

N N  12,180N 45 0,000  8,000  2,180  2,000PAYO ARTEAGA, ALBERTO

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 5


